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Plac zabaw w Wólce Batorskiej

Dziękujemy bardzo wszystkim mieszkańcom Gminy Batorz, którzy oddali swoje głosy w
wyborach prezydenckich (12 lipca br). Dzięki wysokiej frekwencji nasza gmina mogła wziąć
udział w Konkursie organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego pn.
„Aktywna lubelska wieś”.

Konkurs miał na celu wsparcie projektów lokalnych, realizowanych na terenach wiejskich, poprzez
zmobilizowanie mieszkańców województwa lubelskiego, zamieszkujących gminy wiejskie, miejsko-
wiejskie (z wyłączeniem miast powyżej 20 000 mieszkańców) i gminy miejskie do 20 000
mieszkańców do udziału w II turze wyborów.

Najbardziej aktywne społeczności wyróżnione zostały poprzez uzyskanie dotacji z budżetu
Województwa Lubelskiego, które należało przeznaczyć na realizację zadań z zakresu: doposażenia
świetlic w gminach, doposażenia placów zabaw lub doposażenia skwerów.

W podregionie Zamojskim były to gminy:

I miejsce – gmina Chrzanów (powiat janowski) – 82,96 %
II miejsce – gmina Godziszów (powiat janowski) – 79,30 %
III miejsce – gmina Batorz (powiat janowski) -76,60 %.

https://batorz.gmina.pl/plac-zabaw-w-wolce-batorskiej/


Uzyskana frekwencja 76,60%, pozwoliła na ubieganie się o 30 tysięcy zł w konkursie „Aktywna
lubelska wieś”. Na terenie naszej gminy uzyskane środki zostały przeznaczone na dofinansowanie
zadania własnego gminy pn. „Plac zabaw w miejscowości Wólka Batorska”. Na placu znajdują
się:

karuzela,
2 bujaki,
dwustanowiskowa huśtawka,
komplet sprawnościowy z przeplotnią linową,
domek ze ślizgiem, ścianką wspinaczkową, rurą strażacką i drabinką,
huśtawka tzw. ważka,
orbitrek, stanowiący element siłowni zewnętrznej, oraz
drewniana altana.
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Łączna wartość zadania to kwota ponad 56 tysięcy zł. Na którą składają się środki konkursowe
oraz środki własne gminy Batorz.

Wysoka frekwencja pokazuje dojrzałość społeczeństwa naszej Małej Ojczyzny. Tym razem nie tylko
wypełniony został przez nas obywatelski obowiązek, ale przełożyło się to również na korzyści
materialne, dzięki którym mógł zostać utworzony kolejny plac zabaw na terenie naszej gminy.
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